Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 305/2023 - CFS-GAB/CFS-DG/CCONF/RTR/IFMT, de 10 de novembro de 2023

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO – CAMPUS
CONFRESA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 742, de 19 de abril de 2021, publicada no D.O.U. em 20 de
abril de 2021;

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1ºArt. 1º Designar os servidores, abaixo relacionados, pertencentes ao Quadro Permanente de Pessoal deste IFMT Campus
Confresa, para comporem a Comissão Comissão Local responsável pelo Processo Sele;vo Simplificado de profissionais para atuarem na função deLocal responsável pelo Processo Sele;vo Simplificado de profissionais para atuarem na função de
professor nos cursos do Projeto “Oferta de cursos técnicos de nível médio concomitantes intercomplementares no I;nerário daprofessor nos cursos do Projeto “Oferta de cursos técnicos de nível médio concomitantes intercomplementares no I;nerário da
Formação Técnica e Profissional, mediante convênio entre o IFMT, UNISELVA e SEDUC”Formação Técnica e Profissional, mediante convênio entre o IFMT, UNISELVA e SEDUC”, conforme segue:

ServidorServidor Matrícula NºMatrícula Nº FunçãoFunção

Walter Morinobu Nakaema 1410896 Presidente

Amanda Moraes Rodrigues 2143980 Membro

Cristine Moraes dos Anjos 2958384 Membro

Samuel Tavares dos Santos 1888502 Suplente

Art. 2ºArt. 2º A comissão terá 90 (noventa) dias  90 (noventa) dias para a conclusão dos trabalhos, a contar da assinatura desta portaria.

Art. 3º Art. 3º Cientifiquem-se e cumpram-se.

Giliard Brito de FreitasGiliard Brito de Freitas
Diretor Geral - IFMT Campus Confresa
Portaria nº 742, de 19 de abril de 2021

DOU em 20 de abril de 2021

Documento assinado eletronicamente por:

Giliard Brito de FreitasGiliard Brito de Freitas , Diretor Geral - CD0002 - CFS-DGDiretor Geral - CD0002 - CFS-DG, em 10/11/2023 13:15:18.

Este documento foi emi;do pelo SUAP em 10/11/2023. Para comprovar sua auten;cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

609599
fbf8282dc5

PORTARIA 305/2023 - CFS-GAB/CFS-DG/CCONF/RTR/IFMT, de 10 de novembro de 2023